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melasziaumwiAzasiia
LunsAnenARAT N ImAgaUANANE ey (Reliability) il
Avidasiu (Reliability) Q""J@"ﬂ‘lﬁﬁqLmuaﬂumu%%"\qfﬁumLmzﬂs‘*’uﬂg\mﬁ'lﬂlLL&’qiﬂﬁﬁnﬁs
nAGaL (pre-test) 414am 30 A AunguiszrnsfifanautRindiFsiunguietn e
AINAEALINANIINATNTO AR AN TNINE AN ANNANABINNTAAEAAUTAIHIMHNZAN
vzl uﬁamnﬁfuﬁqﬁ'\mwmmummL%ﬂ"umfamum@umu Toeldlelsunsuddagy
SPSS PC Windows Version 115 lumswiaowidasu  Ieeldamsundndunlsz@nd

Cronbach’s Alpha
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Adasiay (Reliability) Watasiann aniwialdaeslsanenuna wuudunisnd
RELIABILITY ANALYSIS - SCALE (ALPHA)
Axde AranTuuuuduAHal

= {aanenunauseiifatluunasguauazainluninpunennimisnis

2

KA2 = szuuseingain1Aanfe lulseneuna

| e~ 5 a A
ANazAINL UL UIAINUNIUAKLAZAIANTANIUN

5

. o
KA4 = ANATINTIANBNAIADNUN
(.74 A (-4 =3 o Q4 1 -
KAS5 = msdmanruilunisiuidnisanuansuiselisfesdudeulyun

e‘ [ 14 Agll ol' o = =J o 4
‘Vl‘Wﬂ/Lﬂ’]?Ju\‘lﬂ@ﬂ?UUTﬂWTWtNWH’WU'}ﬂ@ﬂi’)

© o N o O M 0 DN
o
I

KA7 = nstBmsha
KA8 = madmiBnasmilienaniiivdilaeuazgfdu
KA9 = ﬁ‘tmﬁﬂﬁl,ﬁﬂlﬁmﬁnmLﬁmﬁummidmimrﬁm 7 Wiurglosuazeyn
10. KA10 = Aoaslavensvesdienin sesdau
Mean Std Dev Cases
1 KA1 2.6333 9279 30.0
2. KAZ2 3.2000 .9248 30.0
3. KA3 3.0667 1.0483 30.0
4, KA4 3.1000 1.1250 30.0
5. KAbS 3.1667 1.0199 30.0
6. KAB 3.6000 6747 30.0
7. KAT 2.6667 9223 30.0
8. KAS8 2.6000 1.1626 30.0
9. KA9 3.9000 .9595 30.0
10.  KA10 34333  1.1351 300

N of Cases = 30.0




KA1
KA2
KA3
KA4
KAS5
KA6
KAT7
KA8
KA9
KA10

ltem-total Statistics

Scale
Mean
if Item

Deleted

28.7333
28.1667
28.3000
28.2667
28.2000
27.7667
28.7000
28.7667
27.4667

27.9333

Scale Corrected

Variance ltem-

if ltem Total

Deleted Correlation Correlation

21.4437
18.8333
22.1483
21.7885
19.2000
20.56299
M0
19.6333
22.6713
19.6506

Reliability Coefficients 10 items

dadnon anndialulsanenunag TaAduilsz@ns Cronbach’s Alpha

Standardized item alpha = 6825

2734
6186
1426
1623
4938
.6001
2915
.3561
1162

3691

Squared
Multiple

2079
.8162
5801
4788
4883
6164
o2
4646
4317
4667

Alpha
if ltem

Deleted

.6462
5795
6735
6747
.6008
.6027
.6429
.6302
6751
.6270

66
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ANNIRNY (Reliability) Fadaminin #astimnsaaslsanenuna luwuudunisnd
RELIABILITY ANALYSIS - SCALE (ALPHA)

14 ° Ld
Aude AnaNluLLLdNANEnl

1. KB1 = srezwnsrlunisseneefivestinsiinonsimunas
2. KB2 = nslBnnsiifunenlaiduden
3. KB3 = wihfilEnsdoevninidhilne Buufaussile
4. KB4 = dawihfelldBnninethafiuiiynag
5. KBS = nsuseneasadiwing azenn Bevuder wsnzaufuanine
6. KB6 = nsmevaednannzendming devinuiiiigwidadia
7. KB7 = sowdilfuinnsilaannazenn
Mean Std Dev Cases
1. KB1 2.4667 .6814 30.0
2. KB2 2.6000 J701 30.0
3. KB3 2.8667 .8604 30.0
4, KB4 ©2.7333 .8683 30.0
5. KB5 2.7333 8683 30.0
6. KB6 3.3000 1.0554 30.0
7. KB7 2.6667 .8442 30.0

N of Cases = 30.0




RELIABILITY ANALYSIS - SCALE (ALPHA)

ltem-total Statistics

Scale Scale  Corrected
Mean Variance ltem- Squared Alpha

if ltem _if [tem Total Multiple if tem

Deleted Deleted Correlation Correlation Deleted
KB1 16.9000 12.7138 3747 .3379 .7594
KB2 16.7667 11.4264 5722 4290 7233
KB3 16.5000 10.7414 6237 4216 .7093
KB4 16.6333 10.1713 .7355 5990 .6835
KB5 16.6333 10.1023 .7505 .6359 6799
KB6 16.0667 12.8230 1405 2229 .8240
KB7 16.7000 12.1483 .3633 .1980 7634

Reliability Coefficients 7 items

dasnny HesTmslraneuna IHAndusz@ng Cronbach’s Alpha = 7675

Standardized item alpha = .7809
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AN (Reliability) Wadariann dansaalsagasisanenung Tuwuuduniunl
RELIABILITY ANALYSIS - SCALE (ALPHA)

2 ° o
Auta Ao luuuudunEal

1. KC1 = anumadarasnisidiiinisaesiaingoalsa

2. KC2 = ﬁ'mﬁq‘?'iL@’]’L@’Ldu?ém?vhu@ﬂfmLﬁuﬁnnﬂézq

3. KC3 = nameudadnamesdminfiderinditiguideda

4 KC4 = powmden aduaesguneel/ wiesilefiiuataslunisnmainunlse

5. KC5 = naeunsanlunisliiiznisrasneung

6. K6 = AuuzhifgafunsdfiRmiinuldfuanweaua

7. KC7 = MeunsenlunisiiiEnisaeaunwnel

8. KC8 = unndRclafladruenidnennisdutaeeeviny

9. KC9 = AUNAZIBUATIUWNElUN1TAgIATIaNIEviAY

10. KC10 = msldaruzirlunnsguainengasaanunmneg
Mean Std Dev Cases

1. KC1 2.8333 1.2617 30.0

2. KC2 2.5000 1.1064 30.0

3. KC3 2.6333 1.2172 30.0

4, KC4 3.3000 .9879 30.0

5. KCb5 2.8000 1.1567 30.0

6. KC6 3.2667 1.2847 30.0

7. KC7 3.4000 J701 30.0

8. KC8 3.1667 1.0199 30.0

9. KC9 3.4000 .8550 30.0

10. KC10 3.1333 1,2243 30.0

N of Cases = 30.0




KC1
KC2
KC3
KC4
KC5
KC6
KC7
KC8
KC9
KC10

ltem-total Statistics

70

Scale Scale  Corrected

Mean Variance ltem- Squared Alpha

if ltem if Item Total Multiple if ltem

Deleted Deleted Correlation Correlation Deleted
27.6000 25.4897 2490 4179 6601
27.9333 24.8920 3748 2754 6323
27.8000 23.6138 4361 .5448 6179
27.1333 27.0161 2203 .3075 6607
27.6333 23.8264 4507 4853 6157
27.1667 24.7644 .3002 3121 6492
27.0333 27.9644 2083 1783 6611
27.2667 28.1333 .0999 .2934 6817
27.0333 25.6195 4510 3411 6247
27.3000 22.8379 5057 3298 6015

Reliability Coefficients 10 items

dapnn1n Haangaalsalsaneiung taandudse@ns Cronbach's Alpha = 6658

Standardized item alpha = .6635




ArnuEasiu (Reliability) WadaAiany Hasansenzasisamenung uuuudunnmnd
RELIABILITY ANALYSIS - SCALE (ALPHA)

b o 4
aude Aoulusuudunised

1. KD1 = mousosdresnislfiinnsaasdiasansen

5. kD2 = msliBnnafduneniliduden

3. KD3 = Wwihienlaldnnsvinuetnaiui

4 KD4 = mauwdamereadmiifiazenn Gaues munzantugnIne
5. kD5 = dedunglunsldenildsuanindans

6. kD6 = msmeudednomdleviuiiiigmdasla

7. KD7 = vi'm”l.éii?“umﬁﬁ@mmwmn‘iﬁwmmame‘rﬁ

Mean Std Dev Cases

1. KD1 2.9667 9279 30.0
2. KD2 3.0000 .9826 30.0
3. KD3 3.0333 .8899 30.0
4. KD4 3.1000 1.0619 30.0
5. KDb5 2.7333 9072 30.0
6. KD6 2.9000 1.1652 30.0
7. KD7 3.6667 .8023 30.0

N of Cases = 30.0
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RELIABILITY ANALYSIS - SCALE (ALPHA)

ltem-total Statistics

Scale Scale  Corrected
Mean Variance ltem- Squared Alpha

if Item if ltem Total Multiple if tem

Deleted Deleted Correlation Correlation Deleted
KD1 18.4333 13.5644 5795 .6598 6970
KD2 18.4000 12.9379 6342 .71062 6823
KD3 18.3667 13.0678 7035 .5430 6715
KD4 18.3000 12.6310 6131 4366 6851
KD5 18.6667 13.6092 5907 .3920 .6953
KD6 18.5000 18.1207  -1087 .2355 .8548
KD7 17.7333 14.5471 5221 .3968 7130

Reliability Coefficients 7 items

Fasnniu vesanuenTsanenLna WAnduLls@ns Cronbach’s Alpha = .7512

Standardized item alpha = 7762
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NU (Reliability)

o W ° Lo
WTAAIDN PNLLURNAY D]

1. anwiinlaeslsenenunatils

2.9091Tme

3.%a9ms9aten

4 %9881

ltem-total Statistics

KA1
KA2
KA3
KA4
KAS
KAG

KA8
KAQ
KA10
KB1
KB2
KB3
KB4
KBS

Scale
Mean
if Item

Deleted

99.9333
99.3667
99.5000
99.4667
99.4000
98.9667
99.9000
99.9667
98.6667
99.1333
100.1000
99.9667
99.7000
99.8333
99.8333

Scale  Corrected

Variance [tem-

if ltem Total

Deleted Correlation

177.6506
167.8954
172.0517
173.8437
170.5241
171.3437
173.8172
171.4126
174.8506
169.0851
175.6103
172.3092
173.9414
176.8333
175.3851

¥4 4 Fa adl

Squared Alpha
Multiple if ltem

Correlation Deleted
.1485 .8401
5606 .8289
.3285 .8353
2385 .8383
.3987 .8332
5880 .8306
3091 .8358
3094 .8361
2528 .8374
4001 .8330
.3383 .8355
4591 .8326
.3306 .8363
1991 .8386
2629 .8370
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KB6 99.2667 175.7195 1913 : .8395

KB7 99.9000 174.9897 2903 . .8363
KC1 99.7333 177.3747 .0958 . 8440
KC2 100.0667 170.4092 .3653 . .8342
KC3 99.9333 168.8230 3756 . .8339
KC4 99.2667 167.9954 5160 : .8298
KC5 99.7667 166.6678 4748 . .8304
KC6 99.3000 165.4586 4561 . .8309
KC7 99.1667 180.1437 .0701 . 8412
KC8 99.4000 176.9379 1550 . .8404
KC9 99.1667 175.3851 .2680 . .8369
KC10 99.4333 168.1851 3937 . .8332
KDA1 99.6000 171.6276 .3989 ; .8334
KD2 99.5667 166.7368 5707 : .8282
KD3 99.5333 168.4644 5597 . .8292
KD4 99.4667 166.3954 5352 . : .8288
KD5 99.8333 172.0747 .3902 . .8337
KD6 99.6667 182.9885  -.0684 . 8483
KD7 98.9000 170.7828 5131 . 8311

RELIABILITY ANALYSIS - SCALE (ALPHA)
Reliability Coefficients 34 items

Alpha = .8392 Standardized item alpha = .8471
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